RO TN SUPERENDURO MTB PRIERO

SUPERETNDURO 3" Prova Circuito Nord Ovest
T-MOUNTAIN & GRAVITY ENDORANCE GlORNATA 1
CLASSIFICA INDIVIDUALE DELLA GIORNATA 1
CLS NUM F CONCORRENTE AN NAZ MOTOCLUB MOTO CL PS CcO PEN TOTALE PT

CLAS/CAT SE1

1 27 FERRERO ANDREA VELOCLUB PEG Commencal S E1 14'33.00 14'33.00 250
2 30 GUELFO DAVIDE DREAM TEAM S Specialized s E1  14'43.45 14'43.45 200
3 26 OTTONELLO FEDERICO READY2RIDE Mde S E1  14'53.41 14'53.41 170
4 77 RAIMONDI MATTEO VALSESIA BIK Cannondale s E1  15'01.11 15'01.11 150
5 28 PENNINI DANILO BIKE O'CLOCK GT s E1  15'37.95 15'37.95 130
6 176 GIOLA ANDREA TEAM MARCHIS Giant S E1  17'55.04 17'55.04 100
7 29 RIGOBELLO MATTIA FERRETTI TEA SantaCruz S E1  17'57.65 17'57.65 90
8 143 D'AROMA GIOVANNI TRACCE TEAM Commencal s E1  18'49.26 18'49.26 80
9 135 POLLIOT ANDREA ASD SESTRIER Specialized s E1 1916.22 19'16.22 70
10 178 LAGOMARSINO DAVIDE COVRE Kona S E1  28'38.15 28'38.15 60
NON PARTITI
173 MORO CRISTIANO CAPELLO CYCL Commencal S E1 NON PARTITO
CLAS/CAT SE2
1 2 GAMBIRASIO VITTORIO SURFING SHOP Specialized S E2 13'50.87 13'50.87 250
2 10 VALFRE' GIULIO ASD LA BICIC Ibis s E2  14'12.80 14'12.80 200
3 6 LUPATO ALEX TEAM GEBI SI Giant S E2 14'41.84 14'41.84 170
4 33 SEDDAIU ALESSANDRO MTB SANREMO Intense s E2 15'12.11 15'12.11 150
5 78 ZAMPIERI ALEX A.S.D. ROSAS Mongoose S E2 15'14.25 15'14.25 130
6 23 BOCCO FRANCESCO ASD SESTRIER Lapierre s E2 15'15.44 15'15.44 100
7 57 FERRERO MANUELE VELOCLUB PEG Commencal s E2 15'16.45 15'16.45 90
8 32 POLATO DENIS FERRETTI TEA Orange s E2  15'29.01 15'29.01 80
9 195 PENNA MATTIA DAYCO A.S.D. Iron Horse s E2  15'55.59 15'55.59 70
10 121 PASQUA ANDREA BICICLANDO T Giant S E2 16'15.26 16'15.26 60
11 90 NAFTALI DANIEL CAPELLO CYCL Giant s E2 16'27.60 16'27.60 50
12 36 CRAVERO ALESSANDRO READY2RIDE Mde s E2 16'32.28 16'32.28 40
13 198 BONDI LUCA RIVIERA OUTD GT S E2  16'38.08 16'38.08 35
14 59 BERTINO RICCARDO VELOCLUB PEG Commencal s E2 16'40.72 16'40.72 30
15 160 BOCCO MATTEO ASD SESTRIER Lapierre s E2 16'42.74 16'42.74 25
16 197 DELFINO GABRIELE RIVIERA OUTD S E2 16'46.22 16'46.22 22
17 91 SCAPPINI ANDREA CAPELLO CYCL Mde S E2 16'48.30 16'48.30 20
18 97 GAMBERI MARVIN RAY FERRETTI TEA Orange S E2  16'55.26 16'55.26 18
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CLS NUM F CONCORRENTE

19

NON

©CoO~NOOOTA~WNE

21
22
23
24

58
71

PARTITI

127

ARRIVATI

70

86
92
145
164

ZORZETTO DAVIDE
FORNARA DAVIDE
PICCO MARTINO
APICELLA MATTEO
BELLONI ALBERTO
GALLIANO LUCA
RIBOLI MATTEO
CHIAPPINO FEDERICO
TIBALDI MATTIA

MERLO MATTEO

MONTI LORENZO

BRUNO ANDREA

ZAMPIERI LIVIO

FERRERO ANDREA
LANTERI SIMONE
BACIGALUPO MATTEO
CATTANEO UGO
MURACHELLI JOSEPH
TARSIA INCURIA GABRIELE
GERMANETTO CARLETTO
LEO ANDREA

NICCOLAI DAVIDE
ZANGHIRATI DAVIDE
MAGRI MASSIMO

SALERNI PAOLO

FIRULLO CARLO

BONI CASTAGNETTI FEDERIC
ROSSI INTI

BOZZA DAVIDE

PICCHIONI FABRIZIO
CICALA GIUSEPPE
VARISCO DAVIDE

DAL MONTE CASONI ALBERTO
PIGNATARO BIAGINO
TARDINI MICHELE

Priero (CN), 2 maggio 2010

AN NAZ MOTOCLUB MOTO

VELOCLUB PEG
CICOBIKES NO
VELOCLUB PEG
RIVIERA OUTD
A.S.D. ROSAS
CAPELLO CYCL
VIVO PRO PIA
DGM1 RAICING
ROERO SPEED

BIKE O'CLOCK

CICOBIKES NO

READY2RIDE
VIGOR PROLIN
VIGOR PROLIN
ARGENTINA BI
POL.CRAL VIG
DH BRESCIA
SANREMO BICI
TEAM MARCHIS
CAPELLO CYCL
ASD SESTRIER
HBM RACING T
TEAM LOCCA
MTB AGNOSINE
TRACCE TEAM
TRACCE TEAM
SLOPE DOPE
BICICLANDO T
SPECIALTEAMG
TRACCE TEAM
TEAM GROSSO
TRACCE TEAM

PIETRA PERTU
ROAD AND TRA

CL PS

S E2

Commencal S E2
SantaCruz S E2
Giant S E2
Lapierre S E2
SantaCruz S E2
Mde S E2
Specialized S E2
SantaCruz S E2
Mongoose S E2
Lee Cougan S E2
CLAS/CAT SE3
Transition S E3
Trek S E3
Trek S E3
Commencal S E3
Ancillotti S E3
Specialized S E3
GT S E3
Giant S E3
Mde S E3
Lapierre S E3
Hbm S E3
Specialized S E3
SantaCruz S E3
Commencal S E3
Giant S E3
Mondraker S E3
Mongoose S E3
Cannondale S E3
Commencal S E3
Specialized S E3
Commencal S E3
S E3

Cannondale S E3
SantaCruz S E3

Cco PEN

17'01.08
17'14.28
17'51.21
18'24.21
18'43.48
19'10.71
21'17.51
22'15.94
23'01.18

NON PARTITO

RIT PS2-PS2

13'30.85
13'45.16
13'50.64
14'26.48
14'32.78
14'47.29
14'55.12
15'00.73
15'02.19
15'02.27
15'10.25
15'12.34
15'15.51
15'46.32
15'52.15
16'00.36
16'02.35
16'07.77
16'13.65
16'28.21
16'28.89
16'29.88
16'33.18
16'33.94

TOTALE

PT

17'01.08
17'14.28
17'51.21
18'24.21
18'43.48
19'10.71
21'17.51
22'15.94
23'01.18

13'30.85
13'45.16
13'50.64
14'26.48
14'32.78
14'47.29
14'55.12
15'00.73
15'02.19
15'02.27
15'10.25
15'12.34
15'15.51
15'46.32
15'52.15
16'00.36
16'02.35
16'07.77
16'13.65
16'28.21
16'28.89
16'29.88
16'33.18
16'33.94

e e
ONOORNWAD
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CLS NUM F CONCORRENTE

25

O©CoO~NOOUTA, WNPEP

146
149
177
131
138
103

73
183
107

76

74
116
174
117
109

PARTITI

3
89
115
128
130
132
137
140
142

PIGNATARO LORIS
MAZZA FRANCESCO
CONRADI SIMONE
CATALANO ANDREA
SCALA IGOR
BETTINARDI RICCARDO
DELMASTRO OMAR
D'ALLEVA MATTEO
SCARSELLA KEVIN
PELOSINI FABIO
AVONDO UMBERTO
COLOMBO ETTORE
PEDINI ANDREA
NOVAIRA PAOLO
GRUPPO BORIS

RODOLICO MARCO
CADILE GIANNI
COMPAGNONI MANUEL
LOLEO DAVIDE
BARBIERI LUCA
TORRE GIULIO

NASI ALESSANDRO
CAVALLO SANDRO
CAROLI MASSIMILIANO

CUFFINI PIETRO
BOTTINELLI GERARDO
BARBIERI ANDREA
ALEOTTI GIANLUCA
MASSA ROBERTO

LAZZARO FABRIZIO GIUSEPP
BRUGIAFREDDO MAURIZIO

VIGANO' ANGELO
BARSI MAURO
BRUNIER CLAUDIO
BECCHI BRUNO
ROSSI CLAUDIO
DRAGO CORRADO
MUSSO FABIO

Priero (CN), 2 maggio 2010

AN NAZ MOTOCLUB MOTO

TEAM MAGGI O
ANCILLOTTIT
COVRE

BIKE O'CLOCK
AREA 231

VIVO PRO PIA
MTB LA CASCI
A.S.D. GOOD
VIVO PRO PIA
TEAM LOCCA
TEAM LOCCA
SPINNERS GRA
BORTOLAMI BI
SPINNERS GRA
SCUOLA MTB L

DREAM TEAM S
TRACCE TEAM
SPINNERS GRA
BIKE O'CLOCK
BIKE O'CLOCK
BIKE O'CLOCK
TENERONI AST
VELOCLUB PEG
A.S.D.CICL.R

TRACCE TEAM
TEAM LOCCA
CICOBIKES NO
ANCILLOTTIT
MTB SANREMO
TESTE MATTE
SPEEDY BIKE
SPORT BIKE
A.S.D. GOOD
B.C. & BIKE
MANGUSTA BIK
RASCHIANI TE
TEAM COVRE
VELOCLUB PEG

CL

Cannondale
Ancillotti
Mde
SantaCruz
Commencal
Specialized
Commencal
Lapierre
Frw
Cannondale
Specialized
Specialized
SantaCruz
Mde
Specialized

Specialized
Commencal
Rose
SantaCruz
Cannondale
SantaCruz
Specialized
Commencal
GT

nmnnnnnnnnnnunonon

nmnnnnonuonon

PS

E3
E3
E3
E3
E3
E3
E3
E3
E3
E3
E3
E3
E3
E3
E3

E3
E3
E3
E3
E3
E3
E3
E3
E3

CLAS/CAT SE4

Lapierre
Specialized
Commencal
Ancillotti
Commencal
Giant
Commencal
SantaCruz
Commencal
Kona
Giant

Scott

Trek
Commencal

nmvnnnonnonnnonononon

E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4

Cco PEN

16'58.16
17'06.94
17'18.46
17'31.76
18'26.10
18'35.03
19'00.11
19'13.68
19'35.07
19'39.57
19'42.35
21'14.95
22'19.23
23'29.90
25'32.04 3'00

NON PARTITO
NP PS4 - PS4
NON PARTITO
NON PARTITO
NON PARTITO
NON PARTITO
NON PARTITO
NON PARTITO
NP PS4 - PS4

14'53.55
14'59.42
15'35.37
15'44.20
15'47.57
15'49.35
16'03.93
16'05.24
16'05.59
16'06.45
16'20.37
16'21.13
16'29.22
16'31.10

TOTALE

PT

16'58.16
17'06.94
17'18.46
17'31.76
18'26.10
18'35.03
19'00.11
19'13.68
19'35.07
19'39.57
19'42.35
21'14.95
22'19.23
23'29.90
28'32.04

14'53.55
14'59.42
15'35.37
15'44.20
15'47.57
15'49.35
16'03.93
16'05.24
16'05.59
16'06.45
16'20.37
16'21.13
16'29.22
16'31.10

wWhoo N
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CLS NUM F CONCORRENTE

15 56
16 171
17 96
18 124
19 40
20 185
21 123
22 100
23 98
24 122
25 108
26 62
27 188
28 172
29 194
30 99
31 151
32 155
33 186
34 114
35 112
36 165
37 113
38 110
39 42
40 184
41 63
42 200
43 118
44 193
45 154
46 179
a7 75
48 156
49 88
50 67
51 105
52 41
53 190
54 150
NON PARTITI
52

RISSO MAURIZIO
GRILLO AMBROGIO
DEBIASI SERGIO
ROSSET ANDREA
FRANCOU MAURO

ROMAGNONI ROMANO DANILO

PANIZZ] MARCO
LANTERI MARCO
MEZZINI STEFANO
CIANCI PAOLO

MAURI ROBERTO
VIALE IVANO

BORIN ANDREA
SABBIA CARLO
TOSATTO ANTONIO
PATRIGNANI DANIELE
FERRANTE GIANCARLO
DIAMANTE FABIO
MONTECROCI ALBERTO
GHIRARDI MARCO
MANZONI SAUL
ZUNINO GIOVANNI
GRITTI FRANCESCO
BELLOMO FILIPPO
SCARONE FEDERICO
MONCHIERO FABIO
FIORITO DAVIDE
CARZOLIO LUCA
CARNELI ROCCO
CHIAPALE FABRIZIO
MARANI FABRIZIO
LAGOMARSINO FABIO
LA MANNA CARMELO
PASTORELLI CRISTIAN
VEZINA ANDREA
CHESSA GILBERTO
LANDINI DANNI
VIGANO' ALESSANDRO
BEDELLO GUGLIELMO
POLETTI PAOLO

MANZONI GIULIANO

Priero (CN), 2 maggio 2010

AN NAZ MOTOCLUB MOTO

VELOCLUB PEG
SLOPE DOPE
TREECYCLE AS
MTB HERIN SC
RIVIERA OUTD
FORUM-RACING
SANREMO BICI
GC SANREMO B
FERRETTI TEA
MITCHUMM TEA
SCUOLA MTB L
SPEEDY BIKE
TEAM SKORPIO
SLOPE DOPE
FANTOLINO TE
TREECYCLE AS
TEAM GROSSO
MTB SANREMO
FORUM-RACING
SPECIAL TEAM
BLUE ONE VER
A.S.D.ILPI
BLUE ONE VER
SCUOLA MTB L
A.S.D. GOOD
TEAM GOOD Bl
SPEEDY BIKE
RIVIERA OUTD
SPINNERS GRA
SPORTFLY
MTB SANREMO
COVRE

TEAM LOCCA
MTB SANREMO
TRACCE TEAM
SPORT BIKE
VIVO PRO PIA
2X2 MTB TEAM
TEAM SKORPIO
ASD SCUOLA M

G.S.0. ZANDO

CL

Commencal
Intense
SantaCruz
Lapierre
Mongoose
Specialized
Cannondale
GT
SantaCruz
Commencal
Mondraker
Commencal
SantaCruz
Intense

Mde
Specialized
Lapierre
Scott
Commencal
Cannondale
SantaCruz
Rocky Mounta
Ellsworth
SantaCruz
Lapierre
Iron Horse
Commencal
Mongoose
Cannondale
Trek
Specialized
Specialized
Specialized
Commencal
Intense

Lapierre
Bionicon
Specialized
Scott

Cannondale

NOnNnnmnnnunnnonnnnnnunnunnnunnunnnonnnnonnnnnononunonon

PS

E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4

E4

Cco PEN

16'33.26
16'33.32
16'33.65
16'45.04
16'49.57
16'57.48
17'00.98
17'05.11
17'09.17
17'13.01
17'16.95
17'20.00
17'20.09
17'23.70
17'24.90
17'31.75
17'34.88
17'38.19
17'49.67
17'51.82
17'51.86
18'15.84
18'26.68
18'31.06
18'33.44
18'45.99
18'52.73
18'55.54
19'06.86
19'09.56
19'15.47
19'20.62
19'21.12
19'41.84
19'43.34
19'53.57
20'18.87
20'47.87
20'52.42
25'57.03

NP PS4 - PS4

TOTALE

PT

16'33.26
16'33.32
16'33.65
16'45.04
16'49.57
16'57.48
17'00.98
17'05.11
17'09.17
17'13.01
17'16.95
17'20.00
17'20.09
17'23.70
17'24.90
17'31.75
17'34.88
17'38.19
17'49.67
17'51.82
17'51.86
18'15.84
18'26.68
18'31.06
18'33.44
18'45.99
18'52.73
18'55.54
19'06.86
19'09.56
19'15.47
19'20.62
19'21.12
19'41.84
19'43.34
19'53.57
20'18.87
20'47.87
20'52.42
25'57.03
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CLS NUM F CONCORRENTE

93
139
158
175

NON ARRIVATI

169
191

1 9
2 101
3 48
4 46
5 47
6 182
7 55
8 192
9 50
10 72
11 166
12 189
13 111
14 129
15 51
16 133
17 144
18 161
19 104
20 126
NON PARTITI
49

68

141

181

1 201

BISSACCO LUCA
MARENGO MASSIMO
MARTINATI DAVIDE
MARTINATI DAVIDE

ROBERTO MASSIMO
SABENA MASSIMO

BARONI FRANCESCO
SALA GRAZIANO
PEZZOTTA ROBERTO
MAGONI PIERO
CARCHERI LUCIANO
SALA EMILIO

PICCO MARIO
GRAMAGLIA MICHELE
MASCIADRI ROBERTO
NEGRO UMBERTO
PINARDI GIANLUCA
MOTTA ALBERTO
LEONE ANGELO
PARODI MAURO
GENOVESE GIORGIO
PARODI VALTER
CAROTENUTO LUIGI
ROLANDO MAURO
TRONI RICCARDO
TAGLIANI ROBERTO

SIMON SANDRO
ROGGERO CLAUDIO
GAZZERA PAOLO
COLLARETA STEFANO

PAULIN LOUISE

Priero (CN), 2 maggio 2010

AN NAZ MOTOCLUB MOTO

VAL SANGONE
AREA 231
A.S.D. MAX B
A.S.D. MAX B

SLOPE DOPE
SKY BIKERS

CICOBIKES NO
BERGHEM BIKE
G.S.0. ZANDO
G.S.0. ZANDO
BICICLANDO T
OUTDOOR LIGU
VELOCLUB PEG
SKY BIKERS
SPINNERS GRA
CICOBIKES NO
KINO MANA
TEAM SKORPIO
SCUOLA MTB L
BIKE O'CLOCK
G.S.0. ZANDO
BIKE O'CLOCK
LA BICICLETT
RIVIERA OUTD
RASCHIANI TE
G.S. RACERS

MANGUSTA BIK
SPORT BIKE
AREA 231

BIKE O'CLOCK

RIVIERA OUTD

CL

Mde
Commencal
SantaCruz
SantaCruz

Intense
Lapierre

PS

E4
E4
E4
E4

n nonuon

S E4
S E4

CLAS/CAT SE5

Commencal S E5
Trek S E5
Specialized S E5
Specialized S E5
Giant S E5
Rocky Mounta S E5
SantaCruz S E5
Specialized S E5
Mde S E5
Commencal S E5
Specialized S E5
Rocky Mounta S E5
Rocky Mounta S E5
SantaCruz S E5
Mondraker S E5
Kona S E5
Ibis S E5
SantaCruz S E5
Rocky Mounta S E5
Specialized S E5
Commencal S E5
S E5

Commencal S E5
SantaCruz S E5
CLAS/CAT SED
Monggose S ED

Cco PEN

NON PARTITO
NON PARTITO
NP PS3-PS3
NON PARTITO

RIT PS1-PS1
RIT PS1-PS1

15'36.57
15'49.25
15'54.64
16'08.26
16'14.54
16'14.66
16'24.24
16'36.11
17'23.46
17'45.05
17'48.72
18'00.80
18'12.66
18'14.48
18'16.00
18'46.80
18'57.00
19'40.30
20'09.36
25'42.06

NON PARTITO
NON PARTITO
NP PS2-PS2
NP PS4 - PS4

16'44.97

PT

15'36.57 250
15'49.25 200
15'54.64 170
16'08.26 150
16'14.54 130
16'14.66 100
16'24.24 90
16'36.11 80
17'23.46 70
17'45.05 60
17'48.72 50
18'00.80 40
18'12.66 35
18'14.48 30
18'16.00 25
18'46.80 22
18'57.00 20
19'40.30 18
20'09.36 16
25'42.06 14
16'44.97 250

CPQ-1.99.GEN/5




CLS NUM F CONCORRENTE AN NAZ MOTOCLUB MOTO CL PS Cco PEN TOTALE PT

2 134 MARCELLIN ALIA SURFING SHOP Specialized s ED 16'48.37 16'48.37 200
NON PARTITI
94 FLORIDI GERMANA VAL SANGONE Mde S ED NON PARTITO
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